
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Technický list 
 

Spectraplan D 
 

• Spectraplan D je nevyztužená detailová TPE membrána pro 

střechy se systémem Spectraplan.  

• Nabízí vynikající flexibilitu umožňující snadno tvarovat 

materiál do složitých detailů, což zajišťuje, že je střešní 

instalace plně hydroizolační.  

• Na vyhovující poklady je možné ji lepit pomocí vhodného 

kontaktního TPE lepidla.  

• Všechny přesahy a spoje jsou svařovány pomocí vhodného 

horkovzdušného nářadí. 

• Používá se k vytváření komplexních detailů jako jsou 

průchodky trubek nebo vnější rohy.  

• Může být použita k izolaci spojů mezi systémem Spectraplan a 

hromosvodem či okapní rourou.  

Jednovrstvá detailová TPE střešní membrána 

 

 

 

 
 
 

Tloušťka 1,5mm  

Šíře 0,75m 

Návin 10m, 25m 

Barva Světle šedá  

Materiál TPE (Termoplastický elastomer) 

Výztuž Bez armatury 

 

 

Vlastnosti & Výhody 
 

• Výborná flexibilita pro kompletní 
detailování  

• Trvanlivost a vysoká odolnost vůči 
UV záření 

• Dobré mechanické vlastnosti a 
celkový výkon produktu 

• Účinná a bezpečná instalace 
• Bezpečná kvalita sváru švů 
 

Popis výrobku 

Detaily produktu 
 

Ačkoliv je věnována veškerá pozornot tomu, že informace v tomto technickém listu jsou správné a aktuální, není tento technický list určen k tomu, aby tvořil součást jakékoliv smlouvy k realizaci nebo 
objednávky, či aby byl považován jako podklad pro poskytnutí záruky na dílo, která je tímto výslovně vyloučena. Případní odběratelé  našich produktů by měli proto u dané společnosti ověřit, zda od 
vydání tohoto technického listu nedošlo k nějakým změnám ve specifikaci, podrobnostech aplikace nebo něčem jiném.  
 

 

http://www.google.co.uk/url?sa=i&rct=j&q=nbs&source=images&cd=&cad=rja&docid=4LTPuGv8e6E-UM&tbnid=ceejwovpO7pjdM:&ved=0CAUQjRw&url=http://www.keymer.co.uk/news/178/&ei=YKo0UfHCL4OmiQLy_4DoCw&psig=AFQjCNHVOV15F9t7Qy5g7ZuNRPFWUomn0g&ust=1362492376659877
http://www.spectraroof.co.uk/pages/spectra_roof_homepage/product_library/efficient_and_safe_installation/default.aspx
http://www.spectraroof.co.uk/pages/spectra_roof_homepage/product_library/secure_seam_welding/default.aspx

